
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫ'ГЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П ОС  I А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2019 года № 66-п

Об отмене Постановления

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального 

образования «Балезинское» oi 08.05.2019г №55-п «О внесении изменений в перечень главных 

администраторов доходов, источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Балезинское».

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального 

образования «Балезинское» от 08.05.2019г №56-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Балезинское» от 29.12.2018 г. № 134-п «Об 

администрировании доходов бюджета муниципального образования «Балезинское».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Елава муниципального образования 
«Балезинское» А.Ю.Сивков


